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      Olsztyn, dnia 02.11.2019 r. 
ZESTAW (1) 

 
 
 

WYKONAWCY 
 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania 
MPEC/PE-EZ/258/19) pn. ZAKUP ŁADOWARKI KOŁOWEJ.  
 
 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza podzespoły maszyny (silnik, skrzynia biegów, mosty) pochodzącego od innego 
producenta niż maszyna? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza aby podzespoły układu napędowego (silnik, skrzynia biegów, mosty napędowe) 
ładowarki  pochodziły od innego producenta niż maszyna.  

  

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę w której panuje lekkie nadciśnienie? Co zapewnia również dobrą izolację 
środowiska pracy porównywalną z hermetyczną. 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza  lekkie nadciśnienie kabiny. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza regulację kolumny kierownicy w dwóch płaszczyznach bez regulacji koła 
kierownicy? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza opony klasy L5? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy maszyny do 28.02.2020 roku? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w powyższym zakresie.  
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Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy maszyny? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 8 

Czy zamawiający dopuści by ładowarka miała: 

- silnik STAGE 5 o mocy 180 kW 

- moment obrotowy silnika 1099 Nm 

- układ klimatyzacji sterowany manualnie 

- prześwit pod maszyną 400 mm na oponach L4 

- jeden most z częściową blokadą mechanizmu różnicowego 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry ładowarki.  

 

Pytanie nr 9 

Czy zamawiający dopuszcza zakup ładowarki kołowej której silnik wyprodukowany jest przez innego producenta 
tj. renomowanego producenta firmę Cummins? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza aby podzespoły układu napędowego (silnik, skrzynia biegów, mosty napędowe) 
ładowarki  pochodziły od innego producenta niż maszyna.  

 

Pytanie nr 10 

Czy zamawiający dopuszcza zakup ładowarki kołowej o mocy 186 kW zamiast 190 kW? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry ładowarki.  

 

Pytanie nr 11 

Czy zamawiający dopuszcza zakup ładowarki kołowej o momencie obrotowym 990 Nm zamiast 1200 Nm ? 
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Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 12 

Czy zamawiający zgodzi się na silnik o mocy 143Kw? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 13 

Czy zamawiający zgodzi się na moment obrotowy 941Nm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza zmiany SIWZ w powyższym zakresie.  

 

Pytanie nr 14 

Czy podzespoły układu napędowego ładowarki, takie jak skrzynia biegów, mosty napędowe mogą być innego 
producenta, np. ZF. 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza aby podzespoły układu napędowego (silnik, skrzynia biegów, mosty napędowe) 
ładowarki  pochodziły od innego producenta niż maszyna.  

 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę ze zbiornikiem paliwa o pojemności 241 l? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr ładowarki.  

 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę, w której prześwit pod maszyną wynosi 430 mm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr ładowarki.  

 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę z konsolą sterowania zamontowaną na sztywno? 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr ładowarki.  
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Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający zgadza się na możliwość zaoferowania ładowarki w której podzespoły układu napędowego nie 
pochodzą formalnie od jednego producenta ? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza aby podzespoły układu napędowego (silnik, skrzynia biegów, mosty napędowe) 
ładowarki  pochodziły od innego producenta niż maszyna.  

 

UWAGA:  

Zmianie ulegają zapisy SIWZ:   
 
XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

3. Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 12.12.2019 r. do godz. 9:00 czasu polskiego. Otwarcie 
ofert na Platformie Zakupowej dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.  

4. Otwarcie ofert (poprzez odszyfrowanie) nastąpi w dniu 12.12.2019 r. o godz. 9:30 na Platformie 
Zakupowej. 

 

 


